АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021 № 686-п

г. Ступино

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 04.09.2019 №2501-п
«Об общественной комиссии по обеспечению
реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской
среды  городского округа Ступино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом городского округа Ступино Московской области и в связи с кадровыми

изменениями в администрации городского округа Ступино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 04.09.2019 №2501-п «Об общественной комиссии по

обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной

городской среды  городского округа Ступино» следующие изменения:

1.1 Наименование изложить в следующей редакции: «Об общественной

комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды  городского округа Ступино».

1.2. Приложение № 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции

(Приложение).

1.3. Приложение № 2 дополнить пунктом 2.7.4 «Организовывать и проводить

общественные обсуждения (соучастное проектирование, круглые столы, фокус-

группы, интервью и т.п.) и обсуждения на сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно – счетной палаты городского округа Ступино Московской области и

официальных социальных сетях администрации городского округа Ступино

Московской области в телекоммуникационной сети Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа  Ступино Московской области

Акуличева Е.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских

Приложение № 1
к постановлению администрации

   городского округа Ступино
Московской области

от 12.03.2021 № 686-п

СОСТАВ
Общественной комиссии

Председатель комиссии:

Мужальских Сергей Геннадьевич, глава городского округа Ступино Московской

области.

Заместитель председателя комиссии:

Акуличев Евгений Валерьевич, заместитель главы администрации городского

округа Ступино Московской области.

Секретарь комиссии:

Шестакова Екатерина Михайловна, главный специалист отдела

благоустройства управления жилищно – коммунального хозяйства и

благоустройства администрации городского округа Ступино Московской области.

Члены комиссии:

Политова Ольга Игоревна, заместитель главы администрации городского

округа Ступино Московской области;

Климанов Игорь Владимирович, начальник управления строительства

администрации городского округа Ступино Московской области;

Клюкина Юлия Александровна, начальник управления жилищно –

коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа

Ступино Московской области;

Орлова Анна Сергеевна, начальник управления градостроительной

деятельности администрации городского округа Ступино Московской области;

Давыдов Андрей Валерьевич, начальник отдела благоустройства управления

жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского

округа Ступино Московской области;

Донцов Федор Викторович – депутат Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области (по согласованию);

Николаев Василий Викторович - главный инспектор отдела инженерной

инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

администрации городского округа Ступино Московской области (по согласованию);

Шарапова Татьяна Александровна -  председатель комиссии по жилищно-

коммунальному хозяйству Общественной палаты городского округа Ступино

Московской области (по согласованию);

Представитель ОМВД по городскому округу Ступино Московской области (по

согласованию);

Представитель ОГИБДД ОМВД России по городскому округу Ступино (по

согласованию);

Представитель Ступинского управления социальной защиты населения

министерства социального развития Московской области (по согласованию);

Представитель отдела по гражданской обороне и защите населения от

чрезвычайных ситуаций администрации городского округа Ступино Московской

области (по согласованию).